
UCHWAŁA NR XXXIX/274/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź.zm.1)) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź.zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomości niezabudowanych oznaczonych: numerem ewidencyjnym 776/3, o powierzchni 0,0839 ha 
i numerem ewidencyjnym 776/4, o powierzchni 0,0909, położonych w Krośniewicach, przy ulicy Kasztanowej, 
obręb miasto Krośniewice. 

2.  Nieruchomości opisane w ust. 1 stanowią własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody 
Płockiego Nr GG.VII.7211-39/11/93, z dnia 22.07.1993 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 

963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341 i Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. 
poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429.

Id: C3F9235F-C9D0-417B-B3CA-DE6B8092C27A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości niezabudowane oznaczone: numerem ewidencyjnym776/3, o powierzchni 0,0839 ha i numerem
ewidencyjnym776/4, o powierzchni 0,0909 ha, położonew Krośniewicach, przy ulicy Kasztanowej, obręb miasto
Krośniewice,wchodzą w skład gminnegozasobu nieruchomości.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Krośniewice oznaczone są symbolem MN –
tereny zabudowymieszkaniowejjednorodzinnej.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,zgodnie z zasadami ustalonymi
w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Id: C3F9235F-C9D0-417B-B3CA-DE6B8092C27A. Uchwalony Strona 1




